PAGE

Администрация муниципального района

«Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» февраля 2017 года

        №267
г. Чита

Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на территории муниципального района «Читинский район»

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального района «Читинский район» администрация муниципального района «Читинский район»
постановляет:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории муниципального района «Читинский район» (прилагается).

2. Настоящие постановление вступает в силу с 01 февраля 2017 года.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 10 февраля 2015 года № 337 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на территории муниципального района «Читинский район» с 01 февраля 2017 года.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Читинский район» по социальным вопросам Н.П. Грунову.
Руководитель администрации

                     А.А. Эпов
Приложение

к постановлению _______

от __________2017 г. №__________

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории муниципального района «Читинский район».

	№ п\п
	Наименование услуг
	Ед. изменения
	Сумма

	1.
	Стоимость услуг по погребению всего, в том числе:
	Руб.
	6674,70

	1.1
	Оформление документов необходимых для погребения
	Руб.
	523,26

	1.2
	Предоставление и доставка гроба и др. предметов, необходимых для погребения
	Руб.
	2068,11

	1.3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	Руб.
	1825,03

	1.4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	Руб.
	2258,30

Согласовано «__»______2017 г.

Управляющим Отделением ПФР

По Забайкальскому краю

_____________Г.М. Михайленко